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Kære forældre       Vinter 2026 

 

2026 er på trods af kulde og influenzaepidemi kommet flyvende fra start med et brag af en musical i vores børnemiljø, 

hvor alle årgange leverede et fantastisk sceneshow, og vi alle mærkede, hvad et stort skolefællesskab kan. I næste uge er 

det ungemiljøet, der skal fejre og feste. Det sker torsdag aften, hvor der afholdes den årlige gallafest. En nyere skøn 

tradition, i den forbindelse, er, at 9. klasserne danser folkedans for de andre årgange.  

 

Personalenyt 

På mandag byder vi velkommen til fire nye voksne på skolen. Tre dygtige og erfarne lærere starter i børnemiljøet. Det er 

Susanne Smed Storgaard, Kristina Dam og Bettina Kyhn. De kommer alle fra andre Odenseskoler, og vi er sikre på, at de 

hurtigt falder til med deres positive tilgang og deres store engagement for børnenes læring og trivsel. 

Anne Holm Jensen er nyuddannet pædagog og skal være i Forårs SFO. Hun kommer med et stærkt blik for det 

pædagogiske arbejde, og vi ser frem til, at hun skal få sine første erfaringer som nyuddannet her hos os og i tæt 

samarbejde med Sonni og co.  

 

Skolemad & idrætsskole  

Opbakningen til skolemad på 4.-6. årgang er stor, og vi mærker tydeligt, at skolemad kan noget særligt. Anika gør sig 

umage med at sikre, at det er mad som både er sundt og nærende, og som eleverne kan lide.  

I februar sender vi et hold idrætslærere og pædagoger på kompetenceudvikling i idræt, da vi fra skoleåret 26/27 skal 

certificeres som idrætsskole. Det betyder, at alle årgange fra næste skoleår har en ekstra lektions idræt om ugen. Det gør 

vi, fordi vi i Generation Sunde Børn har oplevet, at den ekstra bevægelse styrker både fællesskabet og elevernes 

motivation og bevægelsesglæde. Hvordan den ekstra idræt placeres, vil I hører meget mere om, når vi nærmer os august. 

 

Valg til skolebestyrelsen 

Beslutninger om deltagelse i forsøg med skolemad og at blive idrætsskole er begge to gode eksempler på drøftelser og 

prioriteringer, der er blevet til i samarbejde med det pædagogiske personale og vores skolebestyrelse. Er du nysgerrig på 

bestyrelsesarbejdet og kunne det være noget for dig at være forældrerepræsentant i Højmeskolens bestyrelse, så byder 

muligheden sig dette forår, hvor der er valg. Du kan se en lille video om vores bestyrelse her: Om skolebestyrelsen | 

Højmeskolen Den 15. april afholder vi valgmøde og herefter er det muligt at melde sig som kandidat frem til d. 27. april. 

Hvis I er mange kandidater, vil der være kampvalg i maj måned. Har du allerede nu nogle spørgsmål eller tanker om det, 

må du endelig kigge forbi kontoret til en snak. 

 

 

Husk I altid må henvende jer. Hvis I har nogen spørgsmål eller andet til skolens kontor eller skoleleder Cecilie på AULA, 

på mail: ancep@odense.dk eller på telefon 51428779, og følg endelig vores Facebookside, hvor vi deler billeder fra vores 

mailto:hoejmeskolen.buf@odense.dk
https://drive.google.com/file/d/10Zs94Daf483S9CIJVNovIJqhU83WVKWu/view?usp=sharing
https://hojmeskolen.aula.dk/om-skolebestyrelsen
https://hojmeskolen.aula.dk/om-skolebestyrelsen


gode hverdag. 

 

I ønskes en god weekend. 

De bedste hilsner på hele skolens vegne 

Cecilie 

 


